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Zutaten

Artikelnummer: 12127

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 2.952 kg

Produktmerkmale
* Masse @ 71 mm, H6he 66 mm
» Schokoladen-Chip-Muffin nach
original amerikanischer Rezeptur.
¢ Der helle Muffinteig ist mit
Schokoladenstiicken verfeinert.

Convenience-Grad @@@@

WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches (")I(Raps, Palm), Wasser, Schokolade (13 %) (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, MOLKENPULVER, EMULGATOR SOJALECITHINE, natlrliches Vanillearoma), VOLLEIPULVER,
modifizierte Starke, Dextrose, Backtriebmittel(Diphosphate, Kaliumcarbonate), MOLKEFESTSTOFFE,
HUHNEREIWEIBPULVER, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren, Natriumstearoyl-2-lactylat),

Stabilisator Xanthan, Speisesalz

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch (einschlieBlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften
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OVO-LACTO- OHNE
VEGETABIL GELATINE

Zubereitung

Auftauzeit 60 Minuten

>33

AUFTAUEN

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 14.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Nahrwertangaben

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsinformationen
Packungsart

VE
Anzahl Stlick/VE

Stuckgewicht
Lagerbedingungen

100 g Basisprodukt

1794.0
429.0
23.0
4.7
50.0
29.0
5.4
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Anzahl

Karton

2.952 kg

36
82¢g

kJ

kcal
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Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



